
    
        

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie

       Radków, 06.02.2024 r. 
TiZP.271.3.2024

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie  art.  253 ust.  1 w zw. z art.  266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420
Radków,  informuje,  że  dokonała  wyboru  oferty  najkorzystniejszej w  postępowaniu o  udzielenie  zamówienia
publicznego,  prowadzonym  w trybie  podstawowym  bez  negocjacji  na  zadanie  pn.:„Zielone  patio  –
zagospodarowanie terenu w Ścinawce Średniej w celu zwiększenia powierzchni biologicznie czynnej”

1.  Jako najkorzystniejszą uznano:  Wojciech Sudoł, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  Wojciech
Sudoł  WS  GARDEN  STUDIO  ARCHITEKTURY  KRAJOBRAZU;  adres:59-600  Lwówek  Śląski,  miejsc.
Górczyca, nr 38; NIP: 6161493502 , za cenę brutto: 189 420,00 zł.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona,  spełnia warunki udziału w postępowaniu i  nie podlega
wykluczeniu z postępowania.  Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów  przy zastosowaniu kryteriów oceny
ofert określonych w SWZ, tj.:
a) cena oferty brutto: 60
b) gwarancja i rękojmia na roboty budowlane: 40
Razem: 100

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych
punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium 
„Gwarancja i rękojmia
na roboty budowlane”

(max. 40)

Razem

1. Paweł Furyk, prowadzący działalność gospodarczą pod
nazwą:FIRMA  BUDOWLANA-WYBURZENIA
SILNORĘKI PAWEŁ FURYK; adres:57-300 Kłodzko,
miejsc. Podtynie nr 18; NIP:8831810504 

Oferta odrzucona, art.
226 ust. 1 pkt 5 i 6

ustawy  Pzp
- -

2. Wojciech Sudoł, prowadzący działalność gospodarczą
pod nazwą:  Wojciech Sudoł WS GARDEN STUDIO
ARCHITEKTURY  KRAJOBRAZU;  adres:59-600
Lwówek  Śląski,  miejsc.  Górczyca,  nr  38;  NIP:
6161493502 

60 40 100

3. Piotr Kozłowski, prowadzący działalność gospodarczą
pod nazwą:PIOTR KOZŁOWSKI "PETRO" FIRMA
OGÓLNOBUDOWLANA;  adres:56-209  Jemielno,
miejsc. Osłowice, nr 43; NIP: 5010075479 

48,78 40 88,78



    
        

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie

4. Szymon  Borowski,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:PRS  SZYMON
BOROWSKI  ;  adres:55-330   Miękinia,  miejsc.
Wilkszyn,  ul.  Świętego  Huberta,  nr  34;  NIP:
8842617337 

21,72 40 61,72

5. Dariusz  Chrobociński,  prowadzący działalność
gospodarczą pod nazwą: DAR - KOP Firma Usługowo
Handlowa  Dariusz  Chrobociński;  adres:57-420
Radków,  miejsc.  Wambierzyce,  ul.  Wiejska,  nr  59;
NIP: 8851000323 

56,83 40 96,83

6. Adam  Marquardt,  prowadzący działalność
gospodarczą pod nazwą: Rest Adam Marquardt; adres:
44-194  Knurów, ul. Władysława Jagiełły, nr 4a, lok.
15; NIP: 9691425059 

22,18 40 62,18

7. SORTED  SPÓŁKA  Z  OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; adres: 05-500 Piaseczno,
miejsc.  Chyliczki,  ul.  Wschodnia  27B;
NIP:1231308566

26,01 40 66,01

8. Sabina  Hryniewiecka,  prowadząca  działalność
gospodarczą  pod  nazwą: OGRODY
HRYNIEWIECKICH. Architekt Krajobrazu SABINA
HRYNIEWIECKA;  adres:  57-420  Wambierzyce,  ul.
Wiejska nr 21 a: NIP: 8851578418 

50,55 40 90,55

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

          / - / Jan Bednarczyk


